EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

5ª LISTA DE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Cultura no uso das suas atribuições, considerando o resultado

final do edital de chamamento público nº 01/2023, e considerando a demanda de eventos da

Secretaria Municipal de Cultura nos próximos 7(sete) meses, resolve convocar:

Categoria A

Código Proponente Subcategoria
CCPF019 Sheila Cristina Clemente Pinheiro Cunha A – Artista Solo – Esquetes

CCPF072 Adriana Amarante Evangelista A – Teatro – Artista Solo Esquetes

CCPF053 Anna Beatriz Cabral Lopes A – Teatro – Artista Solo Esquetes

CCPF059 Pamela de Souza Nunes Freitas A – Teatro – Artista Solo Esquetes

CCPF045 Anna Beatriz Cabral Lopes A – Teatro – Grupo Teatral

Categoria B

Código Proponente Subcategoria
CCPF025 Fabrício de Souza Reis B – Músico Banda – Apresentações

Concerto Gabriel Joaquim dos Santos

CCPF044 Matheus Azevedo Oliveira Mathias B – Músico Banda – Apresentações
Concerto Gabriel Joaquim dos Santos

CCPF040 Josué da Silva Costa B – Músico Banda – Apresentações
Concerto Gabriel Joaquim dos Santos

Categoria C

Código Proponente Subcategoria
CCPF052 Priscila Chaves Leite Valente C – Dança Artista Solo – Adulto

CCPF004 Izabel Cristina Salazar Lôbo C – Dança Artista Solo – Adulto

CCPF018 Samanta Barreto Bernardo Vieira C – Dança – Grupo de dança – Projeto
aldeia em cena

CCPF090 Priscila Chaves Leite Valente C – Dança – Grupo de dança – Projeto
aldeia em cena

CCPF012 Hugo Nunes Machado Sales C – Dança – Grupo de dança – Projeto
aldeia em cena

CCPF028 Nathália Costa da Silva Janoub C – Dança – Grupo de dança – Projeto
aldeia em cena

CCPF003 Marise Santiago S. E. Santo C – Dança – Grupo de dança – Projeto
aldeia em cena

Categoria F

Código Proponente Subcategoria
CCPF036 Danniany Cassilhas de O. Gonçalves F – Shows e Eventos – Grupos Musicais ou

Bandas

CCPF010 Antônio Henrique Linhares de Carvalho
Junior

F – Shows e Eventos – Grupos Musicais ou
Bandas

CCPF042 José Anselmo Hott F – Shows e Eventos – Grupos Musicais ou
Bandas

CCPF032 Mario Henrique Buczynski Patti F – Shows e Eventos – Grupos Musicais ou
Bandas

CCPF096 Rosangela Medeiros F – Shows e Eventos – Grupos Musicais ou
Bandas

Categoria G

Código Proponente Subcategoria
CCPF023 Alcino Vieira Benvindo G – Capoeira – Grupo para rodas de

capoeiras

Informamos que a Secretaria Municipal de Cultura, entrará em contato por telefone ou e-

mail para marcar a data e hora de assinatura de contrato.

THIAGO SILVA MARQUES
Secretário Municipal de Cultura